

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4c	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: OST		Ostatní				78 570,00
1	Pol__0001	M. PPV (Drážky otvory lešení), ,	h	190,00000	405,00	76 950,00
2	Pol__0002	O. Nátěry, ,	h	4,00000	405,00	1 620,00
Díl: HZS		P. Práce účtované hodinovou sazbou, ,				4 320,00
3	HZS1	předběžná obhlídka, ,	h	8,00000	270,00	2 160,00
4	HZS2	dozor, ,	h	8,00000	270,00	2 160,00
Díl: VRN		S. Vedlejší rozpočtové náklady, ,				16 113,31
5	VRN1	Revize, ,	h	16,00000	669,58	10 713,31
6	VRN2	Zhotovení dokumentace skutečného provedení, ,	h	8,00000	270,00	2 160,00
7	VRN3	Posouzení TIČR, ,	h	12,00000	270,00	3 240,00
Díl: M21a		Materiál nosný kusový + montáž, ,				120 577,62
8	210112010R00	Odpínač v krytu 20A 2P IP67 , , ONE20M2Y	ks	1,00000	509,56	509,56
9	210110041R00	Spinac zapuštěný, 1, komplet IP20	ks	2,00000	174,18	348,36
10	210110043R00	Spinac zapuštěný, 5, komplet IP20	ks	3,00000	209,66	628,98
11	210110045R00	Spinac zapuštěný, 6, komplet IP20	ks	10,00000	180,37	1 803,68
12	210110044R00	Spinac zapuštěný, žaluziový, komplet IP20	ks	12,00000	246,78	2 961,31
13	210110045R001	Spinac zapuštěný, 6, komplet IP44	ks	6,00000	191,76	1 150,54
14	210110046R001	Spinac zapuštěný IP44, 5, 05940 IP44	ks	4,00000	213,57	854,29
15	210110045R001	Spinac zapuštěný, 6, komplet IP44	ks	16,00000	191,76	3 068,10
16	210110043R001	Spinac zapuštěný, 5, komplet IP44	ks	3,00000	236,58	709,75
17	210110041R001	Spinac zapuštěný, 1, komplet IP44	ks	6,00000	213,24	1 279,44
18	210111011R00	Zasuvka zapuštěná 1x clony, , komplet	ks	71,00000	197,29	14 007,61
19	210111011R001	Zasuvka zapuštěná 1x clony, , komplet s předpět. ochranou	ks	6,00000	722,76	4 336,58
20	210111011R002	Zasuvka zapuštěná 1x clony, , komplet 1x víčko	ks	9,00000	234,07	2 106,66
21	210150481R00	Spínač IR-pohybový, IP44, 10A/1P	ks	2,00000	502,12	1 004,24
22	210110082R00	Sporakova pripojka, 39563-23C, zap	ks	1,00000	795,00	795,00

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4c	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	210010301R00	Krabice Přístrojová, KU 68, 1901	ks	100,00000	55,65	5 564,98
24	210010311R00	Krabice Odbočovací, KU 68, 1902	ks	10,00000	92,58	925,82
25	210010321R00	Krabice Rozbočovací, KU 68, 1903	ks	104,00000	101,43	10 548,53
26	210010451R00	Krabice R IP40, 8107,	ks	95,00000	95,53	9 075,44
27	210020922R00	Pozarní prepazka přes stenu 30 cm, ,	m2	0,20000	7 052,41	1 410,48
28	21X01	Prichytka mala, do 8x CYKY 3x1.5,	ks	450,00000	13,23	5 951,72
29	210020302R00	Zlab pozink 62/50, korytko 2 m, +nosník	ks	10,00000	276,82	2 768,23
30	210020304R00	Zlab pozink 125/50, korytko 2 m, +nosník	ks	6,00000	317,59	1 905,51
31	210020308R00	Zlab pozink 250/50, korytko 2 m, +nosník	ks	3,00000	417,33	1 251,98
32	210110102R00	Termostat 0-40, 405611136013, 230V/10A	ks	1,00000	969,18	969,18
33	21X02	Svorka na vodu, ZS4,	ks	15,00000	92,62	1 389,30
34	21X03	Zemnici svorka, ZSA16,	ks	15,00000	70,76	1 061,34
35	21X04	Pasek pro 1 ks, ZSA16,	ks	15,00000	16,03	240,38
36	21X05	Ekvipotencialní svorkovnice, EPS1, s krytem	ks	1,00000	375,01	375,01
37	210191502R00	Rozpojovací skrin, SR 401/NVW2, plast	ks	1,00000	306,74	306,74
38	210190051R00	Montaz rozvadece, 200 kg, deleny	po	1,00000	2 307,90	2 307,90
39	210220201R00	Jimaci tyč, JR 1.5, rovný konec	ks	4,00000	606,85	2 427,40
40	21X06	podstavec betonový 19kg, PB19, FeZn	ks	4,00000	154,14	616,56
41	21X07	podložka gumová , Podl. PB19,	ks	4,00000	57,24	228,97
42	21X08	Podpera do zdíva, PV1S,	ks	50,00000	34,68	1 733,91
43	21X09	Podpera na strechu, PV21c,	ks	180,00000	39,35	7 082,45
44	210220301R00	Svorka universalni, SU,	ks	40,00000	52,81	2 112,32
45	210220301R01	Svorka universalni, SS,	ks	86,00000	49,77	4 280,56
46	210220302R00	Svorka krizova, SK,	ks	43,00000	74,23	3 191,81
47	210220302R01	Svorka krizova, SP,	ks	10,00000	67,08	670,81
48	210220401R00	Stitek oznacovací, ,	ks	10,00000	16,84	168,37
49	21X10	Izolační tyč pro jím. tyč 680mm, ITJ 68, FeZn	ks	2,00000	325,86	651,73

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4c	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	21X11	Izolační tyč pro jím. tyč 930mm, ITJ 93, FeZn	ks	2,00000	360,86	721,73
51	21X12	Izolační tyč pro vodič 680mm, ITV 68, FeZn	ks	3,00000	321,99	965,96
52	21X13	Izolační tyč pro vodič 930mm, ITV 93, FeZn	ks	3,00000	356,97	1 070,92
53	21X14	Krabice se zkušební svorkou, UP, 476010	ks	4,00000	1 025,46	4 101,83
54	21X15	Litínová šachta se zkušební svorkou, , 549001	ks	6,00000	1 489,28	8 935,65
Díl: M21b		Svítlidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů, ,				372 453,59
55	210201001R31	A1 Svítidlo LED, ,	ks	38,00000	3 249,98	123 499,41
56	210201001R32	B1 Svítidlo LED, ,	ks	4,00000	2 905,98	11 623,92
57	210201001R33	C1 Svítidlo LED, ,	ks	8,00000	2 229,80	17 838,36
58	210201001R34	D1 Svítidlo LED, ,	ks	8,00000	3 526,06	28 208,52
59	210201001R35	E1 Svítidlo LED, ,	ks	12,00000	5 848,52	70 182,21
60	210201001R36	F1 Svítidlo LED, ,	ks	4,00000	2 672,55	10 690,19
61	210201001R37	G1 Svítidlo LED, ,	ks	13,00000	856,07	11 128,92
62	210201001R38	H1 Svítidlo LED, ,	ks	8,00000	819,52	6 556,19
63	210201001R39	I1 Svítidlo LED, ,	ks	7,00000	2 458,65	17 210,58
64	210201001R40	J1 Svítidlo LED, ,	ks	5,00000	847,16	4 235,81
65	210201063R00	L1 Svítidlo LED, ,	ks	6,00000	1 892,56	11 355,38
66	210201001R41	M1 Svítidlo LED, ,	ks	5,00000	3 714,39	18 571,96
67	210200043R45	N1 Nouz. svítidlo LED asym., LED, přisazené	ks	11,00000	1 279,91	14 079,05
68	210200043R46	N2 Nouz. svítidlo LED asym., LED, vestavěné	ks	2,00000	2 142,70	4 285,41
69	210200043R47	NA Nouz. svítidlo LED pict., LED, přisazené	ks	11,00000	1 615,32	17 768,50
70	210200043R00	NB Nouz. svítidlo LED pict., LED, Vestavěné	ks	3,00000	1 739,73	5 219,18
Díl: M21c		Materiál nosný délkový + montáž, ,				196 063,27
71	210800101R00	Kabel Cu, 2x1,5, B2caS1d0	m	135,00000	37,48	5 059,44
72	210800105R00	Kabel Cu, 3x1,5, B2caS1d0	m	1 862,00000	39,69	73 900,56

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4c	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	210800106R00	Kabel Cu, 3x2,5, B2caS1d0	m	653,00000	47,18	30 807,15
74	210800107R00	Kabel Cu, 3x4, B2caS1d0	m	35,00000	63,42	2 219,58
75	210800115R00	Kabel Cu, 5x1,5, B2caS1d0	m	20,00000	51,06	1 021,12
76	210800117R00	Kabel Cu, 5x2,5, B2caS1d0	m	14,00000	62,54	875,57
77	210800105R01	Kabel CYKY-J, 3x1,5	m	222,00000	32,24	7 157,83
78	210800107R02	Kabel CYKY-J, 3x4	m	83,00000	51,60	4 282,87
79	210800115R03	Kabel CYKY-J, 5x1,5	m	178,00000	41,00	7 298,51
80	210800114R00	Kabel CYKY-J, 5x16,	m	11,00000	211,18	2 322,97
81	210800546R00	Vodic CY, 4,	m	210,00000	20,83	4 374,85
82	21X22	Topný kabel, 30W/m,	m	18,00000	345,26	6 214,59
83	210220001R00	Zemnici pasek, ZP 30x4,	m	140,00000	67,82	9 494,40
84	210220101R00	Zemnici drat, 8 mm, AlMgSi T/4	m	300,00000	95,58	28 675,30
85	210220101R01	Zemnici drat, 8 mm	m	50,00000	94,11	4 705,50
86	210220002R00	Zemnici drat, 10 mm,	m	50,00000	74,23	3 711,52
87	210010063R00	Trubka plastová, Tuhá, 1520	m	80,00000	43,80	3 503,81
88	210010003R00	Trubka, SuperMonoflex, 1220	m	10,00000	43,77	437,70
Díl: M21d		N. Zemní práce, ,				23 005,05
89	460020144	Výkop kabelové rýhy, 35/60, zemina 4	m	140,00000	126,34	17 687,85
90	460560144R00	Zahoz ryhy, 35/60, zemina 4	m	140,00000	37,98	5 317,20
Díl: M21e		Rozvaděč, ,				138 868,10
91	21X35	Zakryt z plechu deleny, ,	m2	1,60000	4 410,00	7 056,00
92	21X36	Kapsa na vykresy A4 plech, ,	ks	1,00000	441,00	441,00
93	21X37	Propojení obvodu na dveře, ,	ks	1,00000	3 405,50	3 405,50
94	210190051R00	Montaz rozvadece, 200 kg, deleny	po	1,00000	27 570,48	27 570,48
95	210191020R00	Bocni kryt IP40 200x40, ,	ks	2,00000	1 097,60	2 195,20
96	210191010R00	Podstavec skrine 10x80x40, ,	ks	1,00000	2 709,70	2 709,70
97	21X38	Nosnik rostu 200, ,	sa	1,00000	3 136,00	3 136,00

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4c	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
98	210191023R00	Montazní panel 200x80, ,	ks	1,00000	4 594,24	4 594,24
99	210120451R00	Chranic, PHF7-40/4/003-G,	ks	5,00000	2 914,52	14 572,60
100	210120401R01	Chránič FI/LS 10A/1N/003/C	ks	12,00000	2 587,20	31 046,40
101	210120401R02	Jistič instalační 1 P, 6A/B	ks	4,00000	129,36	517,44
102	210120401R03	Jistič instalační 1 P, 10A/C	ks	8,00000	136,22	1 089,76
103	210120401R04	Jistič instalační 1 P, 16A/C	ks	2,00000	140,14	280,28
104	210120401R05	Jistič instalační 1 P, 20A/C	ks	3,00000	154,84	464,52
105	210120401R06	Jistič instalační 1 P, 0.4A/D	ks	2,00000	144,06	288,12
106	210120401R07	Jistič instalační 1 P, 0.6A/D	ks	7,00000	148,96	1 042,72
107	210120401R08	Jistič instalační 1 P+N, 16A/C	ks	27,00000	164,64	4 445,28
108	210120451R01	Jistič instalační 3 P, 16A/C	ks	1,00000	207,76	207,76
109	210120451R02	Jistič instalační 3 P+N, 16A/B	ks	1,00000	203,84	203,84
110	210120401R00	Chranic FI/LS, PFL7-10/1N/003/C,	ks	1,00000	2 655,80	2 655,80
111	210140201R00	Ovladac 22 mm IP65, centralstop, kont 1/0	ks	1,00000	1 452,36	1 452,36
112	210120451R10	Svodič přepětí 1+2, B+C, 3P+N	ks	1,00000	2 371,60	2 371,60
113	210070401R00	Připojnice fazova Cu, , 63 A	ks	3,00000	158,76	476,28
114	210070401R01	Připojnice nulová Cu, , 63 A	ks	2,00000	158,76	317,52
115	21X39	Připojení skrine na PE, , do 63A	ks	1,00000	3 920,00	3 920,00
116	210150481R20	Relé časové ZN, 1P/10A	ks	6,00000	899,64	5 397,84
117	21X40	Hodiny spinaci, EH171 tydenni,	ks	1,00000	296,94	296,94
118	21X41	Soumrakový spínač, T1 PLUS s externím čidlem,	ks	1,00000	833,00	833,00
119	21X42	Řídicí jedn. spínání vyhřívání vpustí s čidly vlhkosti a teploty, ,	ks	1,00000	9 016,00	9 016,00
120	210120451R70	Spínač páčkový, DIN 32/4	ks	1,00000	31,36	31,36
121	210120451R80	Spínač páčkový, DIN 63/3	ks	1,00000	35,28	35,28
122	210130001R00	Stykac 1P, RSI20-10, 20A	ks	10,00000	357,70	3 577,00
123	210130104R00	Stykac 4P, RSI25-40, 25A	ks	1,00000	374,36	374,36
124	210192571R00	Svorka radova, RSA, 2.5	ks	138,00000	18,62	2 569,56

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace
R:	D.1.01.4c	Silnoproudé elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
125	210192572R00	Svorka radova, RSA, 4	ks	7,00000	23,52	164,64
126	210192574R00	Svorka radova, RSA, 16	ks	3,00000	37,24	111,72

Celkem						949 970,94
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání